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A-DVI-2DVI-01

Пассивный DVI телекоммуникационный
разветвительный кабель, 2 порта

Sends a single DVI signal to 2 displays-
Perfect for classand conference rooms-

PERFECT CONNECTION 

Особенности

Разветвляет цифровой DVI видео\аудио сигнал на 2
монитора, телевизора или плазменных экрана для
поочередного использования

-

Спецификация

Output: 2 x DVI female sockets
Input: 1 x DVI-D male plug
Supports resolutions up to 1080p
Cable: 0.3 m
Dimensions (box): 45 x 15 mm x 50 mm

Системные требования

Only one DVI device may be active

Сертификаты

Упаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

100
0.037
14.13
160x110x40 mm
400x310x300 mm
CN
8716309098779
8544429090
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